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Pojemniki na żywność z
pokrywką i uszczelką 7 szt.

Cena brutto 43,20 zł

Cena netto 35,12 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 620 szt.

Numer katalogowy 007145-MMO

Kod producenta 259635

Kod EAN 5904316473143

Opis produktu
✅ Zestaw 7 pojemników na żywność - Zestaw siedmiu pojemników kuchennych z pokrywkami do przechowywania
żywności i produktów sypkich. W zestawie pojemniki w pięciu różnych rozmiarach. Pojemniki można wygodnie
przechowywać umieszczając je w największym pojemniku, który posiada uchwyt ułatwiający przenoszenie.

✅ Solidne i wytrzymałe - Wykonane z najwyższej jakości wytrzymałego tworzywa w przezroczystym kolorze. Dzięki
przezroczystej formie w wygodny sposób sprawdzimy zawartość pojemnika bez konieczności otwierania go.
Największy pojemnik posiada uchwyt w kolorze zielonym, który zapewni wygodne przenoszenie pojemników.
Bezpieczne dla zdrowia i neutralne dla żywności.

✅ Szczelne zamknięcie na cztery klipsy z uszczelką - Pokrywka w pojemnikach zamykana jest na cztery solidne
klipsy. Pojemniki są szczelne, pokrywka posiada gumową uszczelkę w kolorze szarym. Odpowiednie zamknięcie
pojemników zapewni świeżość przechowywanych lub transportowanych produktów.

✅ Uniwersalne zastosowanie - Pojemniki świetnie sprawdzą się do przechowywania oraz przenoszenia żywności.
Możemy umieścić w nich dowolną żywność. Idealne do przechowywania sypkich produktów, wędlin, sałatek, owoców,
różnego rodzaju potraw czy przekąsek. Pojemniki możemy wykorzystać także do przechowywania różnego rodzaju
akcesoriów.

✅ Odpowiednie do lodówki, zamrażarki i zmywarki - Pojemniki są odporne na niskie i wysokie temperatury.
Nadają się do mycia w zmywarce do naczyń, można używać je w kuchence mikrofalowej wraz z pokrywką, gdyż
posiadają odpowietrznik. Żywność w pojemnikach możemy przechowywać w lodówce, a także w zamrażalce.

Zestaw 7 pojemników kuchennych w różnych rozmiarach. W zestawie: 2x pojemnik o wymiarach 13 x 9,5 x 10 cm i
pojemności 670 ml, 2 x pojemnik o wymiarach 13 x 9,5 x 7,5 cm i pojemności 500 ml, 1x pojemnik o wymiarach 19,5 x 13 x
5,5 cm i pojemności 700 ml, 1x pojemnik o wymiarach 19 x 13 x 8,5 cm i pojemności 1,1 l, 1x duży pojemnik w którym
możemy umieścić wszystkie pojemniki ma wymiary 29 x 22 x 18 cm i pojemności 8,2 l. Przydatne w każdej kuchni. Pozwolą na
odpowiednie przechowywanie produktów, wprowadzając ład i porządek do kuchni. Oryginalny produkt marki Vilde.
Wyprodukowano zgodnie z europejskimi standardami.

Zestaw 7 pojemników kuchennych w 5 różnych rozmiarach. Idealne do przechowywania żywności oraz produktów sypkich.
Nadają się do zmywarki, lodówki, zamrażarki.
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